
Location appartement
AMIENS - SAINT GERMAIN

Etat :

Référence :

Loyer charges comprises :

Loyer hors charges:

Charges mensuelles :

Dépot de garantie :

Frais d'agence :

Détails

Loué

2GAUDRL032

758 €

643 €

115 €

643 €

0 €

Description

T3 au dernier étage d'une petite résidence calme et sécurisée. 
Le logement offre deux belles chambres et un grand séjour de 26 m². 
Situé proche tous commerces et facultés. 
Fenêtre double vitrage. 
Possibilité de louer un stationnement proche de la résidence en parking souterrain.
Disponible mars 2024

Caractéristiques


Type


Surface


Pièces


Salles de bain


Chambre


Classe énergie

Classe Energie
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